



Váš dopis značky/ze dne

27. 11. 2020

Naše značka (č. j.)

[REDACTED]

Vyřizuje linka

[REDACTED]

V Pelhřimově dne

3. 12. 2020

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 27. 11. 2020 obdržela Okresní správa sociálního zabezpečení Pelhřimov (dále jen „OSSZ Pelhřimov“) Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vaší žádosti poskytujeme následující informace:

Ad 1)

Uvedený Služební předpis státního tajemníka Ing. Petra Smrčka č. 2/2016, Č. j.: 2016/5669-162 ze dne 29. 1. 2016, kterým se stanoví pravidla etiky státních zaměstnanců Ministerstva práce a sociálních věcí, upravuje pravidla etiky zaměstnanců Ministerstva práce a sociálních věcí. V České správě sociálního zabezpečení (dále jen „ČSSZ“) upravuje pravidla etiky zaměstnanců ve služebním poměru Služební předpis náměstka ministra vnitra pro státní službu č. 13/2015 ze dne 14. 12. 2015, kterým se stanoví pravidla etiky státních zaměstnanců. Pravidla etiky zaměstnanců ČSSZ v pracovním poměru upravuje vnitřní organizační směrnice Rozhodnutí ústředního ředitele ČSSZ č. 16/2012, Etický kodex zaměstnance ČSSZ. S těmito předpisy jsou seznámeni všichni zaměstnanci při nástupu do služebního/pracovního poměru a dále jsou zaměstnanci na povinnost dodržování těchto předpisů opakovaně upozorňováni svými nadřízenými vedoucími zaměstnanci. O seznámení je vedena evidence s podpisy zaměstnanců.

Ad 2)

Na základě uvedeného Příkazu ministra č. 18/2012, č. j. 2012/41168-311, ze dne 14. 8. 2012, Etický kodex zaměstnanců rezortu Ministerstva práce a sociálních věcí bylo pro zaměstnance ČSSZ vydáno dne 23. 8. 2012 Rozhodnutí ústředního ředitele ČSSZ č. 16/2012, Etický kodex zaměstnance ČSSZ. S tímto předpisem jsou seznámeni všichni zaměstnanci při nástupu do pracovního poměru a dále jsou zaměstnanci na povinnost dodržování tohoto předpisu opakovaně upozorňováni svými nadřízenými vedoucími zaměstnanci. O seznámení je vedena evidence s podpisy zaměstnanců.

K informacím požadovaným v ad 3) – 8) sdělujeme, že nejsou informacemi vztahujícími se k působnosti OSSZ Pelhřimov dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a z tohoto důvodu se tato část žádosti odkládá.

[REDACTED]
ředitelka OSSZ Pelhřimov /